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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

XPG Lancer Blade modut pamieci 16
GB 1 x 16 GB DDR5 6400 MHz

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres temperatur (eksploatacja)
Obstuga kanatéw pamieci

Typ pamieci RAM

Pamie¢ RAM

Waga produktu

Szerokos¢ produktu

Predkos$¢ zegara pamieci
Opdznienie cas

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Rodzaj pamieci

Przeznaczenie

Gtebokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

761,99 zt
619,50 zt
WLONONWCRFHR?7
32610288
4711085944610
0-85°C
Jednokanatowy
DDR5

16 GB

36,2 ¢

133,3 mm

6400 MHz

39

1x16 GB
288-pin DIMM
PC

33,8 mm

7,8 mm
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